A entidade ASSOCIACÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES 

RURAIS DO QUILOMBO, inscrita no CNPJ ng 01.472.268/0001-99, vem 

respeitosamente encaminhar a documentação necessária à celebração da 

• Parceria de repasse de recursos decorrente de Emenda Parlamentar. 

IDENTIFICAÇÃO 

Emenda ng 40 Valor de R$ 3.911,00 (três mil novecentos e onze reais) 

Objeto do gasto: 

Aquisição de um distribuidor de adubos e fertilizantes e mobiliário em 
geral. 

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais. 

• 
Atenciosamente 

VASCONCELOS 

MOISES MARTINS 

Presidente 

Ata da 56P reunião da Associação dos Pequenos Produtores Rurais do

[...]

12. A Emenda n.° 40 da lei orçamentária anual do exercício de 2018 (Lei Municipal n.° 

3130, de 21/12/2017), de autoria do Nobre Vereador Paulo César, visa destinar auxílio à Associação 

dos Pequenos Produtores Rurais do Quilombo, no valor de R$ 3.911,00 (três mil novecentos e onze 

reais), a fim de que esta entidade possa adquirir um distribuidor de adubos e fertilizantes e 

mobiliário em geral. 

13. Em sua justificativa, o senhor Prefeito informa que a Secretaria Municipal da 

Agricultura e Serviços Rurais exarou parecer favorável à parceria em tela, conforme documento de